
LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024 00:03,0

Kinder Jahrgang 2018 und jünger Zwergerl- Rennen
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Zeit

1 1 Gerstle Emely SC Ronsberg 2018 W 6 ZW06 0 00:21,8
2 2 Ebner Julius TV Günz 2019 M 5 ZM06 0 00:36,0



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024 00:03,0

Kinder W14
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Strafzeit Zeit

1 140 Hög Leni Skiteam Markt Rettenbach 2011 W 13 SW14 0 00:00,0 00:25,36
2 141 Münch Helena SSV Wilpoldsried 2011 W 13 SW14 0 00:00,0 00:27,29
3 142 Dämmig Emma SC Ronsberg 2011 W 13 SW14 0 00:00,0 00:34,54



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024 00:03,0

Kinder M14
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Strafzeit Zeit

1 145 Volk Levi SC Ronsberg 2011 M 13 SM14 0 00:00,0 00:24,98
2 143 Bosch Luca SC Ronsberg 2010 M 14 SM14 0 00:00,0 00:25,18
3 147 Akel Luca Daniel SC Ronsberg 2011 M 13 SM14 0 00:00,0 00:30,11
4 146 Pomsler Julian SC Ronsberg 2011 M 13 SM14 0 00:00,0 00:32,67
5 144 Becker Paul SC Ronsberg 2011 M 13 SM14 0 00:00,0 00:37,28



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024 00:03,0

Kinder W12
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Zeit

1 116 Gögel Charlotta SSV Wilpoldsried 2012 W 12 SW12 0 00:27,59
2 115 Preis Leni SSV Wilpoldsried 2013 W 11 SW12 0 00:29,73
3 112 Hercher Ida SC Ronsberg 2012 W 12 SW12 0 00:35,01
4 110 Schmalholz Emilia Skiteam Markt Rettenbach 2012 W 12 SW12 0 00:37,41
5 114 Rothärmel Lena Skiteam Markt Rettenbach 2012 W 12 SW12 0 00:39,38
6 113 Beck Sophia Ronsberger Faschingsverein 2013 W 11 SW12 0 00:39,60
7 111 Hercher Julie SC Ronsberg 2012 W 12 SW12 0 00:41,28
8 121 Akel Anna SC Ronsberg 2013 W 11 SW12 0 00:45,59



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024 00:03,0

Kinder M12
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Zeit

1 122 Findeis Sebastian SC Ronsberg 2012 M 12 SM12 0 00:32,27
2 119 Wölfle Gabriel SC Ronsberg 2013 M 11 SM12 0 00:35,62
3 120 Carluccio Luca SC Ronsberg 2012 M 12 SM12 0 00:38,02
4 117 Linke Bastian SC Ronsberg 2013 M 11 SM12 0 00:38,78



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024 00:03,0

Kinder W10
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Zeit

1 81 Schumacher Hannah Skiteam Markt Rettenbach 2014 W 10 SW10 0 00:34,52
2 80 Hög Luisa Skiteam Markt Rettenbach 2014 W 10 SW10 0 00:38,73
3 94 Akel Lara Marie SC Ronsberg 2014 W 10 SW10 0 00:39,18
4 82 Beck Mia Ronsberger Faschingsverein 2015 W 9 SW10 0 00:46,10



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024 00:03,0

Kinder M10
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Zeit

1 89 Mögele Maximilian SSV Wilpoldsried 2014 M 10 SM10 0 00:31,24
2 90 Richter Niklas SC Ronsberg 2014 M 10 SM10 0 00:33,57
3 83 Gerstle Timo SC Ronsberg 2014 M 10 SM10 0 00:34,27
4 88 Kofler David Skiteam Markt Rettenbach 2015 M 9 SM10 0 00:34,67
5 91 Bosch Ramon SC Ronsberg 2015 M 9 SM10 0 00:35,68
6 92 Schmalholz Elias Skiteam Markt Rettenbach 2014 M 10 SM10 0 00:35,72
7 86 Pomsler Sebastian SSV Markt Rettenbach 2014 M 10 SM10 0 00:36,88
8 84 Dämmig Paul SC Ronsberg 2015 M 9 SM10 0 00:37,60
9 93 Müller Sebastian SC Ronsberg 2015 M 9 SM10 0 00:38,05

10 85 Fühner Moritz SSV Wilpoldsried 2014 M 10 SM10 0 00:39,09
11 87 Rothärmel Nick Skiteam Markt Rettenbach 2014 M 10 SM10 0 00:39,27
12 95 Findeis Leopold SC Ronsberg 2015 M 9 SM10 0 00:41,64



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024 00:03,0

Kinder W08
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Zeit

1 42 Ebner Charlotte TV Günz 2016 W 8 SW08 0 00:41,85



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024 00:03,0 Strafzeit

Kinder M08
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Zeit ohne Torfehler Torfehler Strafzeit Zeit

1 46 Francai-DuncanLuke Gast 2016 M 8 SM08 00:41,15 1 00:03,0 00:44,15
2 40 Hänseler Noah SC Ronsberg 2016 M 8 SM08 00:45,58 0 00:00,0 00:45,58
3 44 Zindath Jakob SC Ronsberg 2017 M 7 SM08 00:44,55 1 00:03,0 00:47,55
4 45 Fischer Toni Kissing 2017 M 7 SM08 00:48,61 1 00:03,0 00:51,61
5 43 Huber Josef Gast 2017 M 7 SM08 00:54,68 1 00:03,0 00:57,68
6 41 Schumacher Phillipp Skiteam Markt Rettenbach 2017 M 7 SM08 01:08,63 0 00:00,0 01:08,63



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024 00:03,0

Kinder Gesamt
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Zeit ohne Torfehler Torfehler Strafzeit Zeit

1 145 Volk Levi SC Ronsberg 2011 M 13 SM14 00:24,98 0 00:00,0 00:24,98
2 143 Bosch Luca SC Ronsberg 2010 M 14 SM14 00:25,18 0 00:00,0 00:25,18
3 140 Hög Leni Skiteam Markt Rettenbach 2011 W 13 SW14 00:25,36 0 00:00,0 00:25,36
4 141 Münch Helena SSV Wilpoldsried 2011 W 13 SW14 00:27,29 0 00:00,0 00:27,29
5 116 Gögel Charlotta SSV Wilpoldsried 2012 W 12 SW12 00:27,59 0 00:00,0 00:27,59
6 115 Preis Leni SSV Wilpoldsried 2013 W 11 SW12 00:29,73 0 00:00,0 00:29,73
7 147 Akel Luca Daniel SC Ronsberg 2011 M 13 SM14 00:30,11 0 00:00,0 00:30,11
8 89 Mögele Maximilian SSV Wilpoldsried 2014 M 10 SM10 00:31,24 0 00:00,0 00:31,24
9 122 Findeis Sebastian SC Ronsberg 2012 M 12 SM12 00:32,27 0 00:00,0 00:32,27

10 146 Pomsler Julian SC Ronsberg 2011 M 13 SM14 00:32,67 0 00:00,0 00:32,67
11 90 Richter Niklas SC Ronsberg 2014 M 10 SM10 00:33,57 0 00:00,0 00:33,57
12 83 Gerstle Timo SC Ronsberg 2014 M 10 SM10 00:34,27 0 00:00,0 00:34,27
13 81 Schumacher Hannah Skiteam Markt Rettenbach 2014 W 10 SW10 00:34,52 0 00:00,0 00:34,52
14 142 Dämmig Emma SC Ronsberg 2011 W 13 SW14 00:34,54 0 00:00,0 00:34,54
15 88 Kofler David Skiteam Markt Rettenbach 2015 M 9 SM10 00:34,67 0 00:00,0 00:34,67
16 112 Hercher Ida SC Ronsberg 2012 W 12 SW12 00:35,01 0 00:00,0 00:35,01
17 119 Wölfle Gabriel SC Ronsberg 2013 M 11 SM12 00:35,62 0 00:00,0 00:35,62
18 91 Bosch Ramon SC Ronsberg 2015 M 9 SM10 00:35,68 0 00:00,0 00:35,68
19 92 Schmalholz Elias Skiteam Markt Rettenbach 2014 M 10 SM10 00:35,72 0 00:00,0 00:35,72
20 86 Pomsler Sebastian SSV Markt Rettenbach 2014 M 10 SM10 00:36,88 0 00:00,0 00:36,88
21 144 Becker Paul SC Ronsberg 2011 M 13 SM14 00:37,28 0 00:00,0 00:37,28
22 110 Schmalholz Emilia Skiteam Markt Rettenbach 2012 W 12 SW12 00:37,41 0 00:00,0 00:37,41
23 84 Dämmig Paul SC Ronsberg 2015 M 9 SM10 00:37,60 0 00:00,0 00:37,60
24 120 Carluccio Luca SC Ronsberg 2012 M 12 SM12 00:38,02 0 00:00,0 00:38,02
25 93 Müller Sebastian SC Ronsberg 2015 M 9 SM10 00:38,05 0 00:00,0 00:38,05
26 80 Hög Luisa Skiteam Markt Rettenbach 2014 W 10 SW10 00:38,73 0 00:00,0 00:38,73
27 117 Linke Bastian SC Ronsberg 2013 M 11 SM12 00:38,78 0 00:00,0 00:38,78
28 85 Fühner Moritz SSV Wilpoldsried 2014 M 10 SM10 00:39,09 0 00:00,0 00:39,09
29 94 Akel Lara Marie SC Ronsberg 2014 W 10 SW10 00:39,18 0 00:00,0 00:39,18
30 87 Rothärmel Nick Skiteam Markt Rettenbach 2014 M 10 SM10 00:39,27 0 00:00,0 00:39,27
31 114 Rothärmel Lena Skiteam Markt Rettenbach 2012 W 12 SW12 00:39,38 0 00:00,0 00:39,38
32 113 Beck Sophia Ronsberger Faschingsverein 2013 W 11 SW12 00:39,60 0 00:00,0 00:39,60
33 111 Hercher Julie SC Ronsberg 2012 W 12 SW12 00:41,28 0 00:00,0 00:41,28
34 95 Findeis Leopold SC Ronsberg 2015 M 9 SM10 00:41,64 0 00:00,0 00:41,64
35 42 Ebner Charlotte TV Günz 2016 W 8 SW08 00:41,85 0 00:00,0 00:41,85
36 46 Francai-DuncanLuke Gast 2016 M 8 SM08 00:41,15 1 00:03,0 00:44,15



37 40 Hänseler Noah SC Ronsberg 2016 M 8 SM08 00:45,58 0 00:00,0 00:45,58
38 121 Akel Anna SC Ronsberg 2013 W 11 SW12 00:45,59 0 00:00,0 00:45,59
39 82 Beck Mia Ronsberger Faschingsverein 2015 W 9 SW10 00:46,10 0 00:00,0 00:46,10
40 44 Zindath Jakob SC Ronsberg 2017 M 7 SM08 00:44,55 1 00:03,0 00:47,55
41 45 Fischer Toni Kissing 2017 M 7 SM08 00:48,61 1 00:03,0 00:51,61
42 43 Huber Josef Gast 2017 M 7 SM08 00:54,68 1 00:03,0 00:57,68
43 41 Schumacher Phillipp Skiteam Markt Rettenbach 2017 M 7 SM08 01:08,63 0 00:00,0 01:08,63



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024
Ergebnisse Damen
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Zeit

1 190 Granzer Annika SSV Wilpoldsried 2007 W 17 JW18 0 00:26,05



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024
Ergebnisse Herren
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Zeit

1 28 Volk Elias SC Ronsberg 2002 M 22 Herren 0 00:23,97
2 31 Niederhofer Jürgen SC Ronsberg 1972 M 52 Herren 0 00:24,64
3 29 Seitz Markus SC Ronsberg 1994 M 30 Herren 0 00:25,12
4 27 Haug Herbert TSV Friesenried 1967 M 57 Herren 0 00:25,25
5 26 Bürgel Werner SC Ronsberg 1959 M 65 Herren 0 00:25,99
6 36 Foerster Glyn Atrhur SC Ronsberg 1985 M 39 Herren 0 00:26,06
7 24 Glas Matthias SC Ronsberg 1986 M 38 Herren 0 00:26,15
8 35 Gerstle Markus SC Ronsberg 1986 M 38 Herren 0 00:26,39
9 33 Kisselbach Jan Gast 1999 M 25 Herren 0 00:28,93

10 34 Huber Lorenz Obergünzburg 1988 M 36 Herren 0 00:29,98
11 25 Glas Peter SC Ronsberg 1956 M 68 Herren 0 00:31,79



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024
SC-Ronsberg Vereinsmeisterschaft
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Zeit

1 28 Volk Elias SC Ronsberg 2002 M 22 Herren 0 00:23,97
2 31 Niederhofer Jürgen SC Ronsberg 1972 M 52 Herren 0 00:24,64
3 29 Seitz Markus SC Ronsberg 1994 M 30 Herren 0 00:25,12
4 26 Bürgel Werner SC Ronsberg 1959 M 65 Herren 0 00:25,99
5 36 Foerster Glyn Atrhur SC Ronsberg 1985 M 39 Herren 0 00:26,06
6 24 Glas Matthias SC Ronsberg 1986 M 38 Herren 0 00:26,15
7 35 Gerstle Markus SC Ronsberg 1986 M 38 Herren 0 00:26,39
8 25 Glas Peter SC Ronsberg 1956 M 68 Herren 0 00:31,79



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024 00:03,0

Kinder- SC Ronsberg 
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Zeit ohne Torfehler Torfehler Strafzeit Zeit

1 145 Volk Levi SC Ronsberg 2011 M 13 SM14 00:24,98 0 00:00,0 00:24,98
2 143 Bosch Luca SC Ronsberg 2010 M 14 SM14 00:25,18 0 00:00,0 00:25,18
3 147 Akel Luca Daniel SC Ronsberg 2011 M 13 SM14 00:30,11 0 00:00,0 00:30,11
4 122 Findeis Sebastian SC Ronsberg 2012 M 12 SM12 00:32,27 0 00:00,0 00:32,27
5 146 Pomsler Julian SC Ronsberg 2011 M 13 SM14 00:32,67 0 00:00,0 00:32,67
6 90 Richter Niklas SC Ronsberg 2014 M 10 SM10 00:33,57 0 00:00,0 00:33,57
7 83 Gerstle Timo SC Ronsberg 2014 M 10 SM10 00:34,27 0 00:00,0 00:34,27
8 142 Dämmig Emma SC Ronsberg 2011 W 13 SW14 00:34,54 0 00:00,0 00:34,54
9 112 Hercher Ida SC Ronsberg 2012 W 12 SW12 00:35,01 0 00:00,0 00:35,01

10 119 Wölfle Gabriel SC Ronsberg 2013 M 11 SM12 00:35,62 0 00:00,0 00:35,62
11 91 Bosch Ramon SC Ronsberg 2015 M 9 SM10 00:35,68 0 00:00,0 00:35,68
12 144 Becker Paul SC Ronsberg 2011 M 13 SM14 00:37,28 0 00:00,0 00:37,28
13 84 Dämmig Paul SC Ronsberg 2015 M 9 SM10 00:37,60 0 00:00,0 00:37,60
14 120 Carluccio Luca SC Ronsberg 2012 M 12 SM12 00:38,02 0 00:00,0 00:38,02
15 93 Müller Sebastian SC Ronsberg 2015 M 9 SM10 00:38,05 0 00:00,0 00:38,05
16 117 Linke Bastian SC Ronsberg 2013 M 11 SM12 00:38,78 0 00:00,0 00:38,78
17 94 Akel Lara Marie SC Ronsberg 2014 W 10 SW10 00:39,18 0 00:00,0 00:39,18
18 111 Hercher Julie SC Ronsberg 2012 W 12 SW12 00:41,28 0 00:00,0 00:41,28
19 95 Findeis Leopold SC Ronsberg 2015 M 9 SM10 00:41,64 0 00:00,0 00:41,64
20 40 Hänseler Noah SC Ronsberg 2016 M 8 SM08 00:45,58 0 00:00,0 00:45,58
21 121 Akel Anna SC Ronsberg 2013 W 11 SW12 00:45,59 0 00:00,0 00:45,59
22 44 Zindath Jakob SC Ronsberg 2017 M 7 SM08 00:44,55 1 00:03,0 00:47,55



LF Riesentorlauf  2024 20.01.2024
Damen Siegerin
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Zeit

1 140 Hög Leni Skiteam Markt Rettenbach 2011 W 13 SW 0 00:25,36

Herren Sieger
Platz Startnummer Name Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Alter Klasse Torfehler Zeit

1 28 Volk Elias SC Ronsberg 2002 M 22 Herren 0 00:23,97


